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Pressmeddelande 
 
Prestigefyllt pris till innovativt hälsoteknikföretag i Linköping 
 
LEAD- företaget Minovi i Linköping har idag tilldelats det nationella VINN NU-
priset på 300 000 kronor för sin unika lösning som mäter och synliggör alla 
former av vardagsmotion som till exempel cykling, promenader och 
hushållsarbete. 
 
Priset delas ut av Vinnova och Energimyndigheten till nystartade företag som baserar sin verksamhet på 
forsknings- och utvecklingsresultat. 
 
– Det här priset betyder mycket för oss, det är ett kvitto på att Vinnova och Energimyndigheten ser stor 
potential i vår affärsidé. Pengarna kommer vi att använda till affärsutvecklande satsningar, säger Magnus 
Almér, VD på Minovi. 
 
Minovi är en avknoppning från Linköpingsuniversitets medicintekniska forskning och sitter nu som 
medlem i företagsinkubatorn LEAD. Minovis verktyg är en kombination av en produkt och webbtjänst som 
mäter fysisk aktivitet utifrån olika variabler och är samtidigt anpassad utifrån användarens 
förutsättningar. Själva aktivitetsmätaren bär man med sig under dagen ungefär som en stegräknare, men 
en viktig skillnad är att den fungerar för all typer av aktiviteter efter som den i grunden mäter 
hjärtfrekvens, plus flera andra parametrar. 
 
– Vi på LEAD gläds åt företagets framgångar, säger Christian Berger, VD på LEAD. Det är en verksamhet 
som ligger helt rätt i tiden med en marknad på stor frammarsch som säkerligen kommer öka i takt med att 
vi blir mer medvetna om betydelsen av att röra på oss. 
 
VINN NU ska underlätta för nystartade FoU-baserade företag att förbereda och tydliggöra tidiga, 
kommersiellt intressanta utvecklingsprojekt. På så sätt kan de utvecklas, finna en efterföljande finansiering 
och på sikt bli framgångsrika svenska företag. Priset delades ut under torsdagen på Vinnova i Stockholm. 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
Magnus Almér, VD Minovi, Tel 0733-83 90 82 
 
 Minovi är ett LEAD-företag. LEAD är en företagsinkubator som genom erfarna affärsutvecklare 
coachar företagare med idéer, som har stor tillväxtpotential, till starka företag. Verksamheten ägs av 
Linköpings Universitet och finansieras därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt 
Innovationsbron.    www.leadincubator.se 
 
 Minovis affärsidé är att erbjuda leverantörer av Företagshälsovård och andra vårdgivare tjänster och 
teknik för kontinuerlig, tydlig och lättförståelig återkoppling på all vardagsmotion. www.minovi.se 
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